

**Aluehallintoviraston valvonta-asia/ Hoivakoti Kultarusko Oy**

283/03.06.03/2021

Petu 07.09.2021 § 97

Lounais-Suomen Aluehallintovirasto pyytää Euran perusturvalautakunnalta lausuntoa Mainiokoti Kultaruskon tilanteesta. Aluehallintovirasto on antanut Kultaruskolle huomautuksen liian alhaisesta henkilöstömitoituksesta, asiakkaiden toimintakyvyn ja hoitoisuuden arvioinnista, kirjaamisesta ja hoito- ja palvelusuunnitelmien kehittämistä sekä lääkelupakäytännöistä ja lääkelupien ajantasaisuudesta. Mainiokoti Kultaruskolta edellytettiin selvitystä tehdyistä toimista 30.6.2021 mennessä.

Mainiokoti Kultarusko on antanut oman vastineensa (liitteenä). Lisäksi tilannetta on tarkasteltu Euran kunnan tekemällä tarkastuskäynnillä.

Henkilöstömitoitus on Kultaruskon selvityksessä ja kunnan tekemässä tarkastuksessa havaittu riittäväksi (tarkastuskertomus liitteenä). Kultaruskossa on onnistuttu rekrytoimaan puuttuneita sairaanhoitajia eikä uusia asiakkaita ole otettu, jos hoitohenkilöstöä ei ole ollut riittävästi. Välillisen työn arvio on kuitenkin pieni ja siitä pyydettiin uusi laskelma, sitä kuitenkaan saamatta. Työaikalakia ei ole Kultaruskossa täysin noudatettu, vaadittu 11h lepoaika ei aina toteudu ja sitä voisi korjata muokkaamalla työvuorojen alkua ja loppuaikoja.

Kirjaaminen ja hoito- ja palvelusuunnitelmien tekeminen on Kultaruskossa kehittynyt. Näissä ei ole huomautettavaa.

Lääkehoito- ja lääkelupakäytännöt ovat Kultaruskossa kehittyneet. Henkilöstön lääkeluvat ovat kuitenkin suppeammat, kuin kunnan omissa palvelukodeissa. Tästä syystä kunta on tarkastuskäynnillä suositellut, että Kultaruskon lääkeosaamista vielä laajennettaisiin. Mainiokodit perustelee käytäntöään kuitenkin sillä, että osaamista laajennetaan vain asiakkaiden tarpeen mukaan, eikä varmuuden vuoksi. Lääkelupien ajantasaisuutta seurataan edelleen kunnan tarkastuskäynneillä.

**Valmistelu ja lisätiedot:** vanhus- ja vammaispalvelupäällikkö Henna-Riikka Seppälä, puh. 044 422 4385.

Ehdotus

Perusturvajohtaja:

Euran perusturvalautakunta

1. hyväksyy Mainiokoti Kultaruskon tekemän selvityksen Aluehallintovirastolle ja toteaa toiminnan olevan asianmukaista
2. pyytää lisäselvityksiä välillisestä työajan laskennasta ja työntekijöiden lepoaikojen toteutumisesta, jotka voidaan todentaa kunnan seuraavalla tarkastuskäynnillä.

Päätös

Perusturvalautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin.